

거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	맡기신 금액	잔액	거래점
1	100-033-222916(00-01)영등포소방서(대림1			*1,843,500	
2	190221CD지로	*20,000	(주)매일경제신	*1,823,500	대림동
3	190221CD지로	*18,000	한겨레신문대림	*1,805,500	대림동
4	190226가스	*1,452,510	도시가스02	*352,990	영등포
5	190226창구CC	영등포소방서	*403,100	*756,090	대림동
6	190228수도	*352,990	수도1902공공	*403,100	영등포
7	190305FB전기	*403,100	한국전력공사	*0	삼성역BC
8	190315창구CC	영등포소방서	*11,000	*11,000	대림동
9	190315창구CC	영등포소방서	*1,273,240	*1,284,240	대림동
10	190319창구CC	영등포소방서	*20,000	*1,304,240	대림동
11	190319CD지로	*20,000	(주)매일경제신	*1,284,240	대림동
12	190320통신	*11,000	씨엠비영등포방	*1,273,240	영등포
13	190321창구CC	영등포소방서	*18,000	*1,291,240	대림동
14	190326가스	*1,273,240	도시가스03	*18,000	영등포
15	190326CD지로	*18,000	한겨레신문대림	*0	대림동
16	190327창구CC	영등포소방서	*313,070	*313,070	대림동
17	190405FB전기	*313,070	한국전력공사	*0	삼성역BC
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

「Tops Club」 고객님은

은행거래실적을 바탕으로 Tops Club 고객으로 선정되시면, 등급에 따라 수수료 면제 및 할인, 환율우대 등 다양한 서비스를 제공해 드리며,

\* 표시는 대출금 잔액임.